

BASIN KUPÖRLERİ

04 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK ek tercih yurt başvuruları başladı



HABER MERKEZİ - Gençlik ve Spor Bakanlığı, **KYK** ek tercih

yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Bakanlığın X hesabından yapılan paylaşımda, "Yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için; **yurt** başvuruları başladı." denildi.

Başvuruların 7 Ekim saat 23.59'da sona ereceği bildirildi. (İLKHA)

Üniversiteliler Din Görevlilerini unutmadı

DOĞRUYOL

1 -7 Ekim Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında bazı kişi ve kurumlar İl Müftüsü Mehmet Şahin ve din görevlilerini ziyaret ederek haftalarını kutlamayı sürdürüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Çankırı İl Müdürlüğü Emir

Karatekin ve Hacı Murad-ı Veli Erkek **Öğrenci Yurtlarında** kalan üniversiteliler, Hacı Murad-ı Veli Erkek **Öğrenci Yurdu** Müdürü Orbay Yüksel ile yurt manevi danışmanı Din Hizmetleri Uzmanları Celil Durlanık ile Ali Kara başkanlığında 1-7 Ekim Din Görevlileri Haftası münasebetiyle İl Müftüsü Mehmet Şahin ve müftülük

çalışanlarını makamlarında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında öğrenciler, İl Müftüsü Mehmet Şahin ve müftülük çalışanlarının haftasını kutlayarak, Din Görevlileri Haftası ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Özel haftanın anlam ve önemine ilişkin sohbetin gerçekleştiği, samimi hava için-

de geçen ziyaret sonunda İl Müftüsü Şahin, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek öğrencilere teşekkür etti.

İdareci ve üniversiteliler de ziyaretin kendileri için faydalı olduğunu kaydederek din görevlilerine çalışmalarında başarılar diledi.

(SEVİL ÇAĞLAR)





HEMŞİN CAMİSİNİ GEZDİLER

Düzce Üniversitesi öğrencileri, 150 yıllık çivisiz Tarihi Hemşin Camisini ziyaret ederek cami hakkında bilgi aldı.

GENÇLİK Spor İl Müdürlüğüne bağlı Konuralp **Kız Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, yurt sorumluları Büşranur Hoşbaş ve Hatice Sevkar önderliğinde; Camiler ve Din görevlileri haftası dolayısıyla Hemşin Köyünde bulunan tarihi camiyi yerinde ziyaret ederek cami derneği yetkililerinden bilgi aldı. Caminin yapılışı ve restorasyon süreci hakkında öğrencilere bilgi veren cami

derneği yetkilileri, avluda bulunan açık hava müzesindeki köyde kullanılan tarım aletleri ve toprağı işledikleri malzemeler hakkında öğrencilere bilgi verdi. Tarihi Hemşin Camisi Akçakoca ilçesine 15 kilometre mesafede bulunan tarihi cami, Artvin'den gelen Hemşinliler tarafından inşa edilmiştir. Birinci katında taş işçiliği örneği, ikinci katında ise çantu tekniği kullanılarak inşa edilen cami 150 yıla yaklaşan bir

geçmişe sahiptir. Minaresinin de ahşap olduğu Hemşin Camisi'nin mihrap ve minberi, tavan işçiliği ile dikkat çekmektedir. Benzersiz mimarisi, tarih kokan duvarları ve sakin atmosferiyle görenleri etkisi altına alan Cami, yemyeşil ağaçlarla kaplı yollar arasında keyifli bir yolculuktan sonra sümbüllü bir bahçede yer alırken yerli ve yabancı turistlerin turizm rotasında bulunuyor.

(Nisa Yurteri)



KYK ek tercih yurt başvurusu başladı



Gençlik ve Spor Bakanlığı, **KYK** ek tercih **yurt** başvurularının başladığını duyurdu.

Bakanlığın X hesabından yapılan paylaşımda, "Yatay geçiş, dikey geçiş,

yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için; **yurt** başvuruları başladı." denildi. Başvuruların 7 Ekim saat 23.59'da sona ereceği bildirildi. **HABER MERKEZİ**



İl müdürü Öz, yurtlarda öğrencilerle bir araya geldi

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, İl Müdürlüğüne bağlı Yenisehir erkek öğrenci yurdunu ziyaret ederek, yeni eğitim ve öğretim yılında öğrencilere başarılar diledi.

İl Müdürü Göksun Öz, Yurt müdürü Mustafa Yıldız ile birlikte konferans salonunda düzenlenen İletişim toplantısına da katılarak, Öğrencilerin istek ve

taleplerini dinledi. Öğrencilerin daha iyi bir ortamda eğitimlerini sürdürebilmeleri için gerekenlerin yapılacağı sözünü veren Öz, öğrencilere her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini söyledi. Öğrenciler ise İl Müdürü Öz'ün kendilerinin taleplerini dikkate almasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler. (Haber Merkezi)



Vali Akbıyık Marmaris'te kamu yatırımlarını yerinde inceledi

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık kamu yatırımlarını incelemek ve yeni açılan devlet hastanesini ziyaret etmek için Marmaris'e geldi.

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık kamu yatırımlarını incelemek ve yeni açılan devlet hastanesini ziyaret etmek için Marmaris'e geldi. Devlet hastanesi ziyaretinin ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan gençlik merkezi kompleksi ve stadyum inşaatını gezen Akbıyık yetkililerden bileti aldı. Vali

Akbıyık, "Marmaris'e yakışır projeler üretmeye devam ediyoruz" dedi. Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, kamu yatırımlarını ziyaretleri dahilinde Marmaris'in merkez mahallerinden olan Beldibi mahallesinde geçtiğimiz hafta hizmete açılan yeni devlet hastanesine gelerek incelemelerde bu-

lundu. Vali Akbıyık'a Marmaris Kaymakamı Nurullah Kaya, Muğla İl Sağlık Müdürü V. Dr. Eriş Başaran Akça, Kamu Hastaneleri Başkan yardımcısı Dr. Tolga Katmer, İlçe Sağlık Müdürü Dr. İmran İnce de eşlik ederek Hastane Başhekimi Doç. Dr. Mustafa Bulut'tan bilgi aldı. Vali Akbıyık ve beraberindeki heyet yeni hastanede ameliyat olan ilk hastayı daziya-

ret ederek acil sifalar dedi. Sağlık personelleri ile de tek tek selamlaşarak hayırlı olsun dileklerini ileten Muğla Valisi İdris Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinde yaptığı açıklamada, "Hastanemiz Marmaris'e, Datça'ya, Muğla'ya ve ülkemize hayırlı olsun. Hakikaten çok güzel bir hastane ve 200 yataklı. Kaymakamımızla, sağlık il müdür vekilimiz, başhekimimizle beraber hastanemizin her tarafını gezdik. Burası modern son teknolojinin kullanıldığı güzel bir hastane. Marmaris'in, Datça'nın ve bu civarın ihtiyacını giderecek. Muğla Sıtkı Koçman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin de yükü-

nlü bir miktar hafifletecek. Aldığımız bilgilere göre araç, gereç olarak öyle çok büyük eksiklikler yok. Olanlar için de başhekim gerekli irtibatı kurmuş, inşallah en kısa sürede gelecek. Personel, araç gereç gibi ihtiyaçları kısa sürede giderilecek. Bizim de, Sağlık İl Müdürlüğümüzün de Sağlık Bakanlığımız ile görüşmelerimiz devam ediyor. Tabi sadece bu-

rası için değil, Mentese için, Fethiye için yine eğitim araştırma hastanemize ek hastane yapılması için de görüşmelerimiz devam ediyor. Güzel, modern bir hastane, ülkemize de Muğla'ya da Marmaris'e de böyle modern güzel, ileri düzey hastaneler yakışır" dedi. Vali Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-

rafından Muğla İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinesinde Beldibi Mahallesi'nde yapımı devam eden 2 bin kişilik dev spor kompleksi ve gençlik merkezi projesini de inceledi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Musa Kazım Açıkbaş ve proje koordinatörlerinden bilgi alan Muğla Valisi Akbıyık projelerini kontrol ederek teker teker bilgi aldı.

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık yaptığı inceleme sonrası yaptığı değerlendirmede, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından desteklenen kapalı spor salonu 2 bin kişilik. İçinde iki tenis kortu bulunan ve gençlik merkezi inşaatlarını inceledik. Burası da hakikaten bittiginde Marmaris'e yakışır bir spor kompleksi olacak. Hemen üst tarafta da futbol sahanız

var. Hepsini birleştirmede inşallah oralarda da yine yürüme pistlerinin olduğu güzel bir futbol sahası projesi yapılacak ve burada da uluslararası birtakım müsabakaların yapılabileceği hale gelecek. Bütün bu projelerin yapılmasında bizlere sınırsız destek veren Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımıza** ve diğer ilgili kurumlara teşekkür ediyorum. Özellikle biz Muğla olarak gençlik ve sporla ilgili yatırımları çok üst düzeyde aldık. Buradan özellikle bakanımıza hassasiyetinden dolayı teşekkür ediyoruz. Geçtiğimiz haftalarda gelişim incelemelerde bulunduğumuz yeni bir yurdumuz da burada hizmete girdi. Marmaris'teki üniversite öğrencilerimizin de bir problemi kalmadı. Hepsini son teknolojiyle yapılmış, modern, doğayla uyumlu güzel tesisler. Marmaris'e hayırlı olsun" şeklinde konuşarak, spor kompleksinin 2025 yılının son aylarında tamamlanarak hizmete gireceğinin müjdesini verdi. (İHA)



Vali Ünlüer, **KYK Yurt** Projelerini İnceledi

Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer, **Kız Öğrenci Yurdu** olarak hizmet vermesi için **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) devredilen binada ve üniversite kampüs alanında çalışmalarını devam eden **yurt** binalarında incelemelerde bulundu.

840 öğrenci kapasiteli **Kız Öğrenci Yurdunun** tadilat çalışmaları ile diğer **yurt** binalarının inşaat çalışmalarının yakın zamanda tamamlanmasıyla üniversite öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının önemli ölçüde sağlanması planlanıyor.

Vali Ünlüer'e ziyaretlerinde, KSÜ Rektörü Prof. Dr. Alptekin Yasım, Onikişubat Kaymakamı Salih Çiğdem ile Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Muhammed Kapuçam da eşlik etti.

Daha sonra KSÜ Rektörlüğüne geçen Vali Ünlüer, Rektör Prof. Dr. Alptekin Yasım ve Rektör Yardımcıları ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında Vali Ünlüer ve Rektör Yasım KSÜ'nün mevcut durumu ve yeni eğitim-öğretim yılı hakkında görüş alışverişinde bulundu. Vali Ünlüer 2024-2025 akademik yılının şehrimize ve milletimize hayırlı olması temennisinde bulundu.

HABER: MURAT KUŞCU





Çankırı KYK Öğrencilerinden İl Müftüsü Mehmet Şahin'e Ziyaret

Çankırı KYK Emir Karatekin ve Hacı Murat Veli Erkek Öğrenci Yurtları'nda barınan öğrenciler, 1-7 Ekim Din Görevlileri Haftası münasebetiyle İl Müftüsü Mehmet Şahin ve müftülük çalışanlarını ziyaret etti. Ziyarete, Hacı Murat Veli Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Orbay Yüksel ile birlikte yurtta manevi danışman olarak görev yapan Din Hizmetleri Uzmanları Celil Durlanık ve Ali Kara öncülük etti. Ziyaret sırasında öğrenciler, İl Müftüsü Mehmet Şahin ve müftülük

çalışanlarıyla bir araya gelerek, Din Görevlileri Haftası'na dair bilgi alışverişinde bulundu ve bu özel haftanın anlam ve önemine dair

sohbet gerçekleştirdiler. İl Müftüsü Şahin, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek öğrencilere teşekkür etti. ► Sultan Kayıkçı





Vali İdris Akbıyık, kamu yatırımlarını yerinde inceledi



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık kamu yatırımlarını ve hizmete giren Marmaris Devlet Hastanesi'ni yerinde inceledi. Devlet hastanesi ziyaretinin ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan gençlik merkezi kompleksi ve stadyum inşaatını gezen Akbıyık yetkililerden bilgi aldı. Vali Akbıyık, "Marmaris'e yakışır projeler üretmeye devam ediyoruz" dedi.

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, kamu yatırımların ziyaretleri dahilinde Marmaris'in merkez mahallesinden olan Beldibi mahallesinde geçtiğimiz hafta hizmete açılan yeni devlet hastanesine gelecek incelemelerde bulundu. Vali Akbıyık'a Marmaris Kaymakamı Nurullah Kaya, Muğla İl Sağlık Müdürü V. Dr. Eriş Başaran Akça, Kamu Hastaneleri Başkan yardımcısı Dr. Tolga Katmer, İlçe Sağlık Müdürü Dr. İmran İnce de eşlik ederek Hastane Başhekimini Doç. Dr. Mustafa Bulut'tan bilgi aldı. Vali Akbıyık ve beraberindeki heyet yeni hastanede ameliyathane olan ilk hastayı daziyyet ederek acil şifalar diledi.

"Marmaris ve Datça'nın ihtiyaçlarını karşılayacak bir hastane oldu"

Sağlık personelleri ile de tek tek selamlaşarak hayırlı olsun



dileklerini ileten Muğla Valisi İdris Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinde yaptığı açıklamada, "Hastanemiz Marmaris'e, Datça'ya, Muğla'ya ve ülkemize hayırlı olsun. Hakikaten çok güzel bir hastane ve 200 yataklı.

Kaymakamımızla, sağlık il müdür vekilimiz, başhekimimizle beraber hastanemizin her tarafını gezdik. Burası modern son teknolojinin kullanıldığı güzel bir hastane. Marmaris'in, Datça'nın ve bu civarın ihtiyacını giderecek. Muğla Sitki Koçman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin de yükünü bir miktar hafifletecek. Aldığımız bilgilere göre araç, gereç olarak öyle çok büyük eksiklikler yok. Olanlar için de başhekim gerekli irtibat kurmuş, inşallah en kısa sürede gelecek. Personel, araç gereç gibi ihtiyaçları kısa sürede giderilecek. Bizim de, Sağlık İl Müdürlüğümüzün de Sağlık Bakanlığı ile görüşmelerimiz devam ediyor. Tabii sadece burası için değil, Menenteşe için, Fethiye için yine eğitim araştırma

hastanemize ek hastane yapılması için de görüşmelerimiz devam ediyor. Güzel, modern bir hastane, ülkemize de Muğla'ya da Marmaris'e de böyle modern güzel, ileri düzey hastaneler yakışır" dedi.

Vali Akbıyık Marmaris Devlet Hastanesi ziyaretinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Muğla İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda Beldibi Mahallesi'nde yapımı devam eden 2 bin kişilik dev spor kompleksi ve gençlik merkezi projesini de inceledi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Musa Kazım Açıkbaş ve proje koordinatörlerinden bilgi alan Muğla Valisi Akbıyık projelerini kontrol ederek teker teker bilgi aldı.

"Doğa ile uyumlu modern spor tesislerimiz çok yakında hizmete açılacak"

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık yaptığı inceleme sonrası yaptığı değerlendirmede, "Gençlik ve

Spor Bakanlığımız tarafından desteklenen kapalı spor salonu 2 bin kişilik. İçinde iki tenis kortu bulunan ve gençlik merkezi inşaatını inceledik. Burası da hakikaten bittiğinde Marmaris'e yakışır bir spor kompleksi olacak. Hemen üst tarafta da futbol sahanız var. Hepsi birliğinde inşallah oralarda da yine yürürne pistlerinin olduğu güzel bir futbol sahası projesi yapılacak ve burada da uluslararası birtakım müsabakaların yapılabileceği hale gelecek. Bütün bu projelerin yapılmasında bizlere sınırsız destek veren Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımıza** ve diğer ilgili kurumlara teşekkür ediyorum. Özellikle biz Muğla olarak gençlik ve sporla ilgili yatırımları çok üst düzeyde aldık. Buradan özellikle bakanımıza hassasiyetinden dolayı teşekkür ediyoruz. Geçtiğimiz haftalarda gelip incelemelerde bulunduğumuz yeni bir yurdumuz da burada hizmete girdi. Marmaris'teki üniversite öğrencilerimizin de bir problemi kalmadı. Hepsi son teknolojiyle yapılmış, modern, doğayla uyumlu güzel tesisler. Marmaris'e hayırlı olsun" şeklinde konuşarak, spor kompleksinin 2025 yılının son aylarında tamamlanarak hizmete gireceğinin müjdesini verdi. (İHA)

Öğrenci yurtlarının kantinleri denetlendi



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Ticaret İl Müdürlüğü denetim ekiplerince ilimizde bulunan öğrenci yurtlarının kantinlerinde fiyat etiketi ve haksız fiyat artışı kapsamında denetim gerçekleştirildi. Bu denetimler, öğrencilerin korunması ve tüketicilerin haklarının gözetilmesi amacıyla yapıldı.

Denetimler sonucunda, bazı kantinlerde fiyat etiketi bulunmaması ve haksız fiyat artışı tespit edildi. Bu durumların tüketicilerin mağduriyetine yol açabileceği göz önünde bulundurularak, ilgili işletmelere gerekli yasal uyarılar yapıldı.

Özellikle genç neslin sağlıklı beslenme alışkanlıklarının oluşturulması ve ekonomik olarak zarar görmemeleri için bu tarz denetimler büyük önem taşıyor. Öğrenci yurtlarındaki kantinlerin düzenli olarak denetlenmesi, hem öğrencilerin hem de velilerinin içini rahatlatıyor.

Ticaret İl Müdürlüğü ile Gençlik ve



Spor İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa gerçekleştirdiği bu denetim çalışmalarının devam edeceği belirtildi. *İBRAHİM AMAÇ



İl Müdürü Öz, yurtlarda öğrencilerle bir araya geldi

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz, Yenişehir erkek öğrenci yurdunu ziyaret ederek, yeni eğitim ve öğretim yılına 'merhaba' dedi.

Yurt müdürü Mustafa Yıldız ile birlikte düzenlenen konferans salonundaki iletişim toplantısına katılan Öz, öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyerek, onların ihtiyaçlarını önceliklendirdi. Toplantıda, öğrencilere daha iyi bir eğitim ortamı sağlamak için

gerekli adımların atılacağına dair söz veren Öz, her türlü desteği sunmaya devam edeceklerini belirtti. Öğrenciler, İl Müdürü Öz'ün kendilerine olan duyarlılığından memnuniyetlerini dile getirerek, taleplerinin dikkate alınmasından dolayı teşekkür ettiler. Bu buluşma, öğrencilerle yönetim arasındaki iletişimi güçlendirirken, daha nitelikli bir eğitim süreci için atılacak adımların müjdecisi oldu.

Gençler, Din Görevlileri Haftası'nı Kutladı



Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla, Yozgat'ta anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Esentepe **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürü Nadir Bulut ve öğrencileri ile Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Cami Gençlik Merkezi öğrencileri, Yozgat İl Müftülüğü'nü ziyaret ederek bu özel haftayı kutladı.

Ziyaret, gençlerin camilerin ve din görevlilerinin toplumdaki önemini vurgulamak amacıyla gerçekleştirildi. **KYK** Müdürü Nadir Bulut, yaptığı konuşmada, gençlerin dinî eğitim almasının ve bu tür etkinliklere katılmasının önemine dikkat çekti. "Camilerimiz, sadece ibadet yerleri değil, aynı zamanda toplumsal dayanışma ve kültürel değerlerin yaşatıldığı mekânlardır," dedi.

Ziyaret sırasında, gençler İl Müftüsü Ali Gülden ile bir araya gelerek, "Camiler ve Din Görevlileri Haftası" kapsamında duygu ve düşüncelerini paylaştı. Gençler, din görevlilerinin topluma sağladığı katkıları ve camilerin sosyal yaşam içindeki yerini önemsediklerini dile getirdi. Müftü Gülden, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Gençlerimizin bu tür etkinliklerde yer alması, geleceğimiz için büyük bir umut kaynağı. Eğitim hayatlarındaki başarıları ve dinî bilinçlenmeleri için gereken desteği her zaman vermeye hazırız," şeklinde konuştu.

Müftü Gülden, gençlere yönelik verdiği mesajda, "Camilerimizi ve din görevlilerimizi unutmamak, onlara değer vermek bizim sorumluluğumuz. Eğitim hayatında başarılı olmak için çok çalışmalısınız. Her zaman yanınızdayız," dedi. Ziyaret, gençlerin dinî ve sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerin önemini bir kez daha ortaya koydu. HABER MERKEZİ



Huzurevinde eğlenceli anlar

■ Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Neriman Çilingir ve Muharrem Sancaklı Huzurevlerini ziyaret ederek eğlenceli anlar geçirdi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Konuralp ve Raziye Begüm Sultan Kız öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, huzurevlerini ziyaret

etti. Öğrenciler ilk olarak Neriman Çilingir Huzurevini ziyaret ederken, daha sonra Muharrem Sancaklı Huzurevini ziyaret ederek büyükleri ile zaman geçirdi.

Öğrenciler huzurevi sakinleri ile oyunlar oynarken, sohbetler ederek geçmişe yolculuk yaptı. (İHA)